objętych niniejszym porozumieniem. 

4. Gmina jest zobowiązana do uzyskania wymaganych przepisami prawa pozwoleń niezbędnych dla 

realizacji zadań. 

§ 4. 1. Na realizację zadań powierzonych niniejszym porozumieniem Wojewoda przekaże Gminie dotację 

w wysokości 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł). 

2. Środki dotacji zostaną uruchomione i przekazane przelewem na rachunek bankowy Gminy nr 90 9549 

1011 0010 0188 2008 0002 nie później niż do dnia 31 grudnia 2025 r. 

3. Dotacja może być zwiększona w trakcie trwania Porozumienia, o ile Wojewoda będzie dysponować